em conjunto ou individualmente, vedado, no entanto, fazê-lo em atividades estranhas ao interesse social ou 
assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens 
imóveis da sociedade, sem autorização do(s) outro(s) sócio(s). 

CLÁUSULA SEGUNDA - O capital social é R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) dividido em 

15.000 (QUINZE MIL) quotas de valor nominal R$ 1,00 (UM REAL) cada uma, totalmente subscrito e 
integralizado, em ato anterior, EM MOEDA CORRENTE DO PAÍS, fica por este ato aumentado para o valor 
de R$ 600.000,00 (Seiscentos Mil Reais) dividido em 600.000 (Seiscentas Mil) cotas de R$ 1,00 (um Real) 
cada uma; tendo um aumento R$ 585.000,00 (Quinhentos e Oitenta  e Cinco Mil reais) representada pela 
criação de 585.000 (Quinhentas e Oitenta  e Cinco Mil) novas cotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, a sócia 
KARINA DA SILVA AUGUSTO subscreve e integraliza R$ 295.500,00 (Duzentas e Noventa e Duas Mil e 
Quinhentas) quotas de R$ 1,00 (um real) cada e o sócio MATHEUS DA SILVA AUGUSTO  subscreve e 
integraliza R$ 295.500,00 (Duzentas e Noventa e Duas Mil e Quinhentas) quotas de R$ 1,00 (um real).